
 

ЛІЦЕЙ №1 м.ХОРОСТКІВ  

ХОРОСТКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

(ЛІЦЕЙ №1 м. Хоростків) 
 

вул. Незалежності, 17, м. Хоростків,  48240   тел. 0(3557) 5-14-10, 5-13-96 

E-mail: khorostkiv.2@gmail.com  Web: http://khorostkiv-school2.edukit.te.ua/ 

Код ЄДРПОУ 23594723 

  

Н А К А З  

20 січня 2023 року  

 

         м. Хоростків №06-г 

Про затвердження списків 

учнів/учениць базової та старшої школи 

пільгових категорій, 

які харчуються у шкільній їдальні  

Ліцею №1 м.Хоростків  

у ІІ семестрі 2022/2023 р. 

 

 Керуючись постановами Кабінету Міністрів України від 02.02.2011 № 116 

«Про затвердження Порядку надання послуг з харчування дітей у дошкільних, 

учнів у загальноосвітніх та професійно-технічних закладах, операції з надання 

яких звільняються від обкладення податком на додану вартість» (із змінами) та 

,,Про затвердження норм та Порядку організації харчування у закладах освіти 

та дитячих закладах оздоровлення та відпочинку” від 24.03.2021 №305, 

відповідно до ст.56 Закону України ,,Про освіту”,  ст.20, 21 Закону України 

,,Про повну загальну середню освіту”, ст.5 Закону України ,,Про охорону 

дитинства”, ст.30 ,,Про статус і соціальний захист громадян, які постраждали 

внаслідок Чорнобильської катастрофи”, ст.7 Закону України ,,Про забезпечення 

прав і свобод внутрішньо переміщених осіб”, ст.10 Закону України ,,Про статус 

ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту”, Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», згідно з постановою Кабінету Міністрів України від 

19.06.2002 №856 ,,Про організацію харчування окремих категорій учнів у 

загальноосвітніх навчальних закладах”, відповідно до вимог Санітарного 

регламенту для закладів загальної середньої освіти, затвердженого наказом 

Міністерства охорони здоров’я України від 25.09.2020 № 2205,   Національної 

стратегії розбудови безпечного і здорового освітнього середовища у новій 

українській школі, схваленої Указом Президента України від 25.05.2020 

№195/2020, Нових норм та Порядку організації харчування у закладах освіти та 

дитячих закладах оздоровлення та відпочинку, затверджених постановою 

Кабінету Міністрів України від 24.03.2021 № 305 (зі змінами), постанови 

Кабінету Міністрів України від 28 липня 2021 року №786 «Про внесення змін 

mailto:khorostkiv.2@gmail.com
http://khorostkiv-school2.edukit.te.ua/


до норм харчування у закладах освіти та дитячих закладах оздоровлення та 

відпочинку», наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського 

господарства України від 03.12.2020 №2532 «Про затвердження Гігієнічних 

вимог до виробництва та обігу харчових продуктів на потужностях, 

розташованих у закладах загальної середньої освіти», постанови Головного 

державного санітарного лікаря України від 06  вересня 2021 року №10 «Про 

затвердження протиепідемічних заходів у закладах освіти на період карантину 

у зв’язку з  поширенням коронавірусної хвороби (COVID-19)», на виконання 

рішень виконавчого комітету Хоростківської міської ради Тернопільської 

області від 05 грудня 2022 року  №125 «Про  встановлення  вартості  денного 

харчування у закладах загальної середньої освіти», наказу дирекції №05-г від 20 

січня 2023 року «Про організацію харчування в Ліцеї №1 м.Хоростків та філії 

та створення комісії», із метою охоплення усіх здобувачів освіти пільгових 

категорій організацією безкоштовного харчування, забезпечення учасників 

освітнього процесу якісним, безпечним та збалансованим харчуванням, 

збереження здоров’я здобувачів освіти 

 
НАКАЗУЮ: 
1. Затвердити списки учнів/учениць пільгових категорій базової та старшої 

школи, яким організоване безкоштовне харчування у 2 семестрі 2022/2023 н.р. 

(Додаток №1) 

2. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор                                                                               Світлана  ДЯЧОК 

                      

З наказом ознайомлені:                                                                         Ганна БАЙРАК 

 Ольга БАНДУРА 

 Оксана БАШТА 

 Тетяна БІГУС 

 Іван БІГУС 

Оксана БОЛГОВА 

Мар’яна ВАВРИНКЕВИЧ 

Наталія ВЕЛЬГАН 

Ганна ВЕРЕС 

Галина ВОРОНА 

Юлія ВОРОНЧАК 

Світлана ВОВК 

Марія ВАСИЛЕНЬКА 

Інна ГЕРІВСЬКА 

Ганна ГЛАДІЙ 

Оксана ГОРЮК 

Степанія ГРАЧ 

Галина ДМИТРИШИН 

Ольга ДОВБУШ 

Оксана ЗИМА 

Світлана ЗИМА 



Руслана ІВАНІВ 
Ірина КАЧУРОВСЬКА 

Ганна КУШИЦЬКА 

Алла ЛЕВИЦЬКА 

Галина МАЙСТЕР 

Надія МАКСИМЧУК 

Ірина МУЗИКА 

Степанія МАШУТА 

Марія МЕЦАН 

Людмила МОСТОВА 

Марія НЕХ 

Соломія ТИМКІВ 

Ірина ПАЛАМАР 

Ольга ПРИВЕДА 

Марія ПИЛИПА 

Віра ПІДОДВІРНА 

Руслана САВИЧ 

Оксана САРАБУН 

Наталія СЛІПЕЦЬ 

Любов СТОРОЖУК 

Ірина СТУПНІЦЬКА 

Іванна СТИЧИШИН 

Соломія ТИМКІВ 

Ольга ШАТРОВСЬКА 

Наталія ШЕВЧИШИН 

Ганна ШУБАЛА 

Іванна ЩУР 

Петро ЯРОШУК 

Зоряна КУЧЕР 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток №1 до наказу  

№06-г  від 20 січня 2023 р. 

ЗАТВЕРДЖУЮ 

Директор           Світлана Дячок 

 

Списки учнів/учениць пільгових категорій базової та старшої школи,  

яким організоване безкоштовне харчування у 2 семестрі 2022/2023 н.р. 

№ 

за/

п 

ПІП Клас Пільгова 

категорія 

Термін дії 

1 Шведюк А.О. 5-А Інвалід з дитинства до 28.03.2030 р. 

2 Кирилюк Д.О. 5-А Малозабепечена 

сім’я/ ЗСУ 

до 30.11.2022 р. 

3 Клим Є.Р. 5-А ЗСУ  

4 Тучапська В.В. 6-Б ЗСУ  

5 Федак А.Я. 6-Б ЗСУ  

6 Лисий А.І. 6-Б ООП (інклюзія) 2022/2023 н.р. 

7 Андрусишин Л.В. 7-А Інвалід з дитинства до 24.09.2023 р. 

8 Ворончак Д.І. 7-А ЗСУ  

9 Кирилюк Д.О. 7-А Малозабепечена 

сім’я/ ЗСУ 

до 30.11.2022 р. 

10 Мадай М.І. 7-А ЗСУ  

11 Вигнанець Д.Я.  7-А ЗСУ  

12  Автонюк О.Р. 8-А Багатодітна сім’я 13.05.2025 р. 

13 Зарічна Ю.І. 8-А Багатодітна сім’я 07.05.2027 р. 

14 Ворончак Д.В. 8-А Багатодітна сім’я 27.03.2025 р. 

15 Ворончак М.В. 8-А Багатодітна сім’я 27.03.2025 р. 

16 Солтис А.І.  8-А Багатодітна сім’я 04.08.2024 р. 

17 Зарічна М.П.  8-А Багатодітна сім’я 22.09.2023 р. 

18 Кравець Р.Ю. 8-Б Інвалід з дитинства до 06.09.2026 р 

19 Вислянський І.М. 8-В ООП (інклюзія) 2022/2023 н.р. 

20 Максимів М.І. 9-Б Інвалід з дитинства До 18.04.2026 р.  

21 Луцик М.М. 9-Б ЗСУ  

22 Ковальчук Т.І.  9-А ЗСУ  

23  Сторож С.Я.  10-А ЗСУ  

 

 

Відповідальна - соціальний педагог   Руслана Іванів 


